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MAUERSTEINE - WALDVIERTLER MARMOR

MAUERSTEINE - GRÜNSTEIN

MAUERSTEINE - KALKSTEIN ALPENWEISS

Preis in € pro Tonne exkl. 
MwSt.

inkl. 
MwSt. RG

Waldviertler Marmor ca. 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

258,17 309,80 1

Waldviertler Marmor ca. 100-300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 2,5 t 231,92 278,30 1

Waldviertler Marmor >300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 7,5 t 205,67 246,80 1

Preis in € pro Tonne exkl. 
MwSt.

inkl. 
MwSt. RG

Grünstein 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

258,17 309,80 1

Preis in € pro Tonne exkl. 
MwSt.

inkl. 
MwSt. RG

Kalkstein alpenweiß ca. 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

258,17 309,80 1

Kalkstein alpenweiß ca. 100-300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 2,5 t 231,92 278,30 1

Kalkstein alpenweiß >300 kg
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 7,5 t 205,67 246,80 1

Waldviertler Marmor

Grünstein

Kalkstein alpenweiss

MAUERSTEINE - MUSCHELKALKSTEIN 

Muschelkalkstein

Preis in € pro Tonne exkl. 
MwSt.

inkl. 
MwSt. RG

Muschelkalkstein ca. 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

227,50 273,00 1

Muschelkalkstein ca. 100-300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 2,5 t 188,17 225,80 1

Muschelkalkstein >300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 7,5 t 153,17 183,80 1


